你公司的行为违反了《中华人民共和国人民防空

法》第二十二条、《福建省人民防空条例》第十三条规

定，构成了违反有关规定不修建防空地下室的事实，

公司法定代表人已失信且无法联系，也构成确实无法

补建的事实。根据《福建省人民防空条例》第三十八

条、《福建省物价局 福建省财政厅 福建省人民防空办

公室关于进一步完善防空地下室易地建设收费有关问

题的通知》（闽价费〔2014〕347号）规定，本机关拟对你

公司建设厂房及配套设施确实无法补建应建的防空地

下室1450.41平方米的行为，征收防空地下室易地建设

费捌拾柒万零贰佰肆拾陆元整（870246元）。

根据《福建省行政执法条例》第二十九条，以及

参照《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条的规

定，你公司有陈述、申辩和要求举行听证的权利。如

需要陈述、申辩或要求听证，请在收到本告知书之日

起三个工作日内向本机关提出书面陈述、申辩意见

和听证申请。逾期未提出，视为放弃上述权利。

联系地址：南安市柳南西路41号

联系电话：0595-86370000
南安市住房和城乡建设局

2021年7月21日

南建征告〔2021〕3号

行政征收告知书

南安市住房和城乡建设局：

受贵单位委托，本公司组织有关专